

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 63427615

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 815,62 RON - 815,62 RON

---

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar Pret total 1 2 Biblioraft 7.5 cm 30 buc 5.88 176.4 3 Biblioraft 5 cm 10 buc 5.88 58.8 4 Creioane 10 buc 1.26 12.6 5 Dosar sina lunga 50 buc 0.55 27.5 6 Dosar plastic 50 set 0.55 27.5 7 File plastic 100 buc 0.1 10 8 Notes 5 culori 10 buc 6.55 65.5 9 Plicuri DL 1000 buc 0.12 120 10 Registru casa autocopy 2 buc 8.41 16.82 11 Scotch 12x33 20 buc 1.26 25.2 12 Textmarker 20 buc 1.68 33.6 13 Sfoara bumbac 15 buc 4.2 63 14 Marker permanent 5 buc 2.1 10.5 15 Pix corector 8 buc 8 64 16 Radiera 5 buc 0.84 4.2 17 Market CD 2 capete 10 buc 3 30 18 Carton A4 alb 1 top 40 40 19 Ascutioare Milan 3 buc 10 30 TOTAL 815.62 \*Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.

---